Tutti i supporti sono forniti completi di perno
(All mountings are complete with pins)
Codice
Code
A
mm
B
mm

C
mm
Perno
Thread
Peso max
Max weight
23.052132 190 58 160 M16 500 Kg
SUPPORTI ELASTICI per motori marini(Marine Engine Mountings)
SUPPORTI ELASTICI per motori marini(Marine Engine Mountings)
Tutti i supporti sono forniti completi di perno
(All mountings are complete with pins)
135
  151
Codice Peso max Shore
38.5MFB45 max 350 Kg. 45
38.5MFB55 max 525 Kg. 55
38.5MFB65 max 800 Kg. 65
38.5MFB75 max 1080 Kg. 75
120
M16
100
 60
 38
230
M20
182
112
 70
Codice Peso max Shore
38.5MFM45 max 120 Kg. 45
38.5MFM55 max 220 Kg. 55
38.5MFM65  max 280 Kg. 65
38.5MFM75 max 450 Kg. 75
Codice Peso max Shore
38.5MFS45 max 45 Kg. 45
38.5MFS55 max 70 Kg. 55
38.5MFS65  max 95 Kg. 65
38.5MFS75 75 max 110 Kg
183
M16
140
 75
 50
SUPPORTI ELASTICI per motori marini
(Marine Engine Mountings)
SUPPORTI ELASTICI per motori marini(Marine Engine Mountings)
SUPPORTI ELASTICI per motori marini
(Marine Engine Mountings)
136
  152
Supporti motore METALASTIK originali per motori MAN
(METALASTIK original mountings for MAN engines)
182
M16
182
112
18
34
Codice  Modello MAN Shore
38.5MFB55M 51.96210-7003 55
38.5MFB65M 51.96210-7002 65
38.5MFB75M 51.96210-7001 75
SUPPORTI ELASTICI per motori marini(Marine Engine Mountings)
Codice Shore Peso max
38.5XDM50 50 max 60 Kg
38.5XDM60 60 max 75 Kg
Supporti elastici
per motori marini  YANMAR
Marine engine mountings
for YANMAR engines

  156
86
Supporti motore originali BUSHINGS INC per motori Cummins serie 4BT e 6BT
(BUSHINGS INC original mountings for Cummins engines 4BT and 6BT series)
165
3/4-16
(19mm)
76
Codice
Code
Serie Bushing
Bushing series
Peso Kg
 (Weight Kg)
38.6DF477M3 DF- 477- M3 da 136 a 181
127
89
Supporti motore originali BUSHINGS INC per Caterpillar 3126 e Cummins serie “C”
(BUSHINGS INC original mountings for Caterpillar 3126 e Cummins “C” series)

Peso Kg
 (Weight Kg)
38.6DF9106 DF-9106 da 204 a 272
127
94
171
1-14
(25mm)
86
Codice
Code
Serie Bushing
Bushing series
Peso Kg
 (Weight Kg)
38.6DF44074 DF- 4407- 4 da 250 a 283
38.6DF44084 DF- 4408- 4 da 283 a 317
127
Supporti motore originali BUSHINGS INC per Cat, Volvo Penta, Cummins, Detroit e Iveco
(BUSHINGS INC original mountings for Cat, Volvo Penta, Cummins, Detroit and Iveco engines)
1-14